
Liste des Entreprises par ordre alphabétique

A
Acrie�Réseau�National 1B/1C

Rue Nungesser et Coli
Aérogare�de�frêt 3A/3B

Rue Charles Lindbergh
Aéroport�Auto-service 4B

Rue de la Tour
Alloin�Kuehne�Nagel�Group 2B

Avenue Antoine de St-Exupéry
Atlagel 2B

Rue Nungesser et Coli
Atlantique�Joint 2C

Avenue Antoine de St-Exupéry
Atlantic�Air�System 2B

Rue Charles Lindbergh
Atlantique�Fleurs�Distribution 1B/1C

Rue Nungesser et Coli
Avis 2B

Rue Charles Lindbergh

B
Baudron 3C/3D

Siège : Av. A. de St-Exupéry
Bébéfer 2D

Rue René Fonck
Brossette�TC 2B

Avenue Antoine de St-Exupéry

C
Cartonnages�de�l’Atlantique 2D

Avenue Antoine de St-Exupéry

D
Dachser 2A

Rue Charles Lindbergh
Dachser 4B/4C

Rue Santos Dumont
Daher 1C/1D

Rue Claire Roman

Delabli�division�Adrimex 2C
Avenue Antoine de St-Exupéry

Delahaye�Industries 2D
Avenue Antoine de St-Exupéry

DHL�International�Express 4B
Rue de la Tour

DHL�Global�Fowarding 4B
Rue de la Tour

DSV�SA 4C
Rue Dieudonné Costes

E
Espaces�Paysages 5E
Route de Gauchoux

F
France�Aligrain 1D

Rue Claire Roman
Frigo�Transports�44
(Groupe�Delanchy) 3D/3E

Avenue Antoine de St-Exupéry

G
Galax 2C

Rue René Fonck
Geodis�Calberson 3B/3C

Accueil : Rue Santos Dumont
Geodis�Wilson�France 3B/3C

Avenue Antoine de St-Exupéry
Gerard 2C

Rue René Fonck
Guiffant 4C

Rue Dieudonné Costes
Groupe�Circet 2C

Rue René Fonck
GSF�Celtus 2C

Rue René Fonck
Guigues�Environnement 1B/1C

Rue Nungesser et Coli
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H
Hertz 2B

Rue Charles Lindbergh

I
IDEA 3A/3B

Rue Charles Lindbergh
Immeuble�de�bureaux�Aéropole
“Ariane“�”Concorde”�“Rafale” 1B/2B

Rue Charles Lindbergh 2A/2B

L
Loire�Océan�Armatures 5C
La Chataigneraie

Luminance�International 4B
Rue de la Tour
Lyreco�France 3D

Avenue Antoine de St-Exupéry

M
Maury�-�Groupe�Le�Goff 2B/2C

Rue Nungesser et Coli
M�&�M�Militzer�&�Münch�Int.� 3D

Avenue Antoine de St-Exupéry

Michel�Visseau�Sarl 5C
La Chataigneraie

Motoman�Robotics 1B/1C
Rue Nungesser et Coli

MPI 1D/1E
Rue Claire Roman

O
Ouest�Génération�Propreté 5E
Route de Gauchoux

P
Patisfrance�-�Puratos 2C/2D

Rue René Fonck
Philippe�Faudever�et�Cie 3D

Avenue Antoine de St-Exupéry
Phoenix�Pharma 2C/2D

Rue René Fonck

PMS�Partenaire�Multi�Services 5E
Route de Gauchoux

Point�P� 5C/5D
Rue Dieudonné Costes

Q
Qualité�Service�Atlantique 2B/1B/1C

Rue Nungesser et Coli

R
Restaurant�Inter-entreprises 2C

Avenue Antoine de St-Exupéry
Rigiflex 2B

Rue Nungesser et Coli
Roto�Ouest 2C/2D

Rue René Fonck

S
Safal 3D

Avenue Antoine de St-Exupéry
SATC�Transports 2C

Rue René Fonck
SDEL�Contrôle�Commande 1B/2B

Rue Nungesser et Coli
SDV 3A  

Rue Clément Ader
Selecta 2D

Rue René Fonck
SFS�WWFS 3A/3B

Rue Charles Lindbergh
Siligom�Bourmaud�Pneus 5C
Route de Gauchoux

Soframme 2B
Rue Nungesser et Coli

SRNA�Actair 4B
Rue de la Tour

Sumeria 2C
Rue René Fonck

Sun�Chemical 2E
Rue René Fonck

Système�U�Ouest 4D/4E
Rue Dieudonné Costes
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TAT�Express 4B

Rue de la Tour

Tibco�Nantes�Atlantique 2D
Rue René Fonck

Tipiak 3B
Avenue Antoine de St-Exupéry

Tuvaco�SA 3D
Avenue Antoine de St-Exupéry

U
Usines�Réunies�Atlantique 2D

Rue René Fonck

V
Val�Production�Graphique 3C

Avenue Antoine de St-Exupéry
Via�Location 2D

Avenue Antoine de St-Exupéry
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*Quelques entreprises situées sur Bouguenais n’apparaissent que lorsqu'elles jouxtent de
très près Saint-Aignan de Grand Lieu, afin de faciliter les repères des usagers.
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Météo
France
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Commune de Saint-Aignan de Grand Lieu
et numéros de rues des entreprises

Localisation des entreprises de Saint-Aignan de Grand Lieu
situées en limite du D2A

Chemin rural

Limite aéroport

Ligne de chemin de fer

Chemin privé

Commune de Bouguenais
et numéros de rues des entreprises

Commune de Pont-Saint-Martin
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Liste des Entreprises par noms et numéros de rues
Avenue A. de Saint-Exupéry
Via�Location 2D
Frigo�Transports�44�
(Groupe�Delanchy) 3D/3E

Delahaye�Industries* 2D
Lyreco�France 3D
Philippe�Faudever�et�Cie 3D
Cartonnages�de�l’Atlantique 2D
Tuvaco�SA 3D
Atlantique�Joint 2C
Safal 3D
M�&�M�Militzer�&�Münch�Int. 3D
Restaurant�Inter-entreprises 2C
Baudron�(siège) 3C/3D
Delabli�division�Adrimex 2C

Val�Production�Graphique 3C
Geodis�Calberson�(entrepôt)3B/3C
Geodis�Wilson�France�SA 3B/3C
Brossette�TC 2B
Tipiak 3B
Alloin�Kuehne�Nagel�Group 2B

Lieu-dit La Chataigneraie
Loire�Océan�Armatures 5C
Michel�Visseau�Sarl 5C

Route de Gauchoux
Siligom�Bourmaud�Pneus 5C
Espaces�Paysages 5E
Ouest�Génération�Propreté 5E
PMS�Partenaire�Multi�Services 5E

Rue Charles Lindbergh
Immeuble�de�bureaux�Aéropole
“Ariane”��“Concorde“�“Rafale“ 1B/2B
Dachser 2A
Terrain 2B

Parkings�aéroport 2A
Atlantic�Air�System 2B
Avis 2B
Hertz 2B
IDEA 3A/3B
SFS�WWFS 3A/3B
Aérogare�de�Frêt 3A/3B

Rue Claire Roman
Daher 1C/1D
France�Aligrain 1D
MPI 1D/1E

Rue Clément Ader
SDV 3A

Rue Dieudonné Costes
Baudron�(parking) 4C

DSV�SA 4C
Guiffant 4C
Point�P 5C/5D

Système�U�Ouest 4D/4E

Baudron�(entrepôt) 3C/3D

Rue de la Tour
Aéroport�Auto-service 4B
Terrain 4B
TAT�Express 4B
Entrepôt 4B
DHL�International�express 4B
SRNA�Actair 4B
DHL�Global�Forwarding 4B

Luminance�International** 4B

Rue Nungesser et Coli
Atlagel 2B
Soframme 2B
Rigiflex 2B
Qualité�Service�Atlantique 2B
SDEL�Contrôle�Commande 1B/2B
Maury�-�Groupe�Le�Goff 2B/2C
Qualité�Service�Atlantique 1B/1C
Motoman�Robotics�France 1B/1C
Guigues�Environnement 1B/1C
Acrie�Réseau�National 1B/1C
Atlantique�Fleurs�Distribution 1B/1C

Rue René Fonck
Sumeria 2C
Terrain 2C
Phoenix�Pharma 2C/2D
Entrepôt 2C
Patisfrance�Puratos 2C/2D
SATC�Transports 2C
Gérard 2C
Galax 2C
Tibco�Nantes�Atlantique 2D
Terrain 2C
Usines�Réunies�Atlantique 2C
Groupe�Circet 2C
GSF�Celtus 2C
Roto�Ouest 2C/2D
Selecta 2D
Bébefer 2D
Terrain 2D
Sun�Chemical 2E

Rue Santos Dumont
Dachser 4B/4C
Geodis�Calberson�(accueil) 3B/3C
Terrain 4C
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* Delahaye Industries accueille aussi le siège de l’ASD2A (association syndicale).
** Entreprise non numérotée et non localisée sur le plan, car régisseur publicitaire de l'aéroport.


